[image: image1.png]

Администрация

Плодовского  сельского  поселения

Приозерского  муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29 декабря  2023  года            № 347
О внесении изменений в постановление администрации № 273 от 30.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Плодовское  сельское поселение» на 2022-2024 годы

С целью создания целостной системы муниципальной службы в поселении, повышения результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, в соответствии со ст.35 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Плодовского сельского поселения, администрация    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в  постановление администрации № 273 от 30.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение»  на 2022-2024 годы, утвердив программу согласно Приложению.
2.  Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие  муниципальной службы в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение»  на 2022-2024 годы, производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете Плодовского сельского поселения на соответствующий финансовый год.
3.  Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте http://plodovskoe. ru/.
4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                            А. А. Михеев

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru